Совет сельского поселения «Ара-Иля»

РЕШЕНИЕ

02.09.2023 г.                                                                                    № 69
с. Ара-Иля

«О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 28.12.2022 № 53 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Ара-Иля»
      Рассмотрев протест прокуратуры Дульдургинского района №07-21б-2023/Прдп 232-23-20760001 от 10.08.2023 г., Совет сельского поселения «Ара-Иля»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 28.12.2022 № 53 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Ара-Иля» следующие изменения:
1) исключить из Порядка подпункты 10.2.1,10.2.2, 10.2.3, 10.2.4,10.2.5, 10.2.6, 10.2.9, 10.2.10,10.2.11, 19.1.,19.5, 19.6, 19.7, 19.8, 19.9, 32.4;
[bookmark: sub_4]2) Подпункт 10.2.7. Порядка изложить в следующей редакции: «осуществляет в соответствии с законодательством управление и охрану водных объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Ара-Иля»;
3) Подпункт 32.3 изложить в следующей редакции: «Решение о передаче в доверительное управление муниципального имущества принимается администрацией сельского поселения. Договор доверительного управления имуществом заключается по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров, за исключением предоставления указанных прав на такое имущество в случаях, установленных ст. 17.1 Федерального закона от 25.07.2006 № 135-ФЗ о защите конкуренции»;
1. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Ара-Иля», опубликовать на официальном сайте:http://ара-иля.рф/.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 	«Ара-Иля»	                С.П.Пятых

[bookmark: _GoBack]